## STADT NORDEN

Sitzungsvorlage	Wahlperiode	Beschluss-Nr:	Status
	2016 - 2021	1419/2020/TDN	öffentlich
<u>Tagesordnungspunkt:</u>			
Haushaltsplan 2021 des Eigenbetriebes "Technische Dienste Norden"			
Beratungsfolge:			
25.11.2020 Betriebsausschuss "Technische Dienste Norden"		ienste Norden"	öffentlich
Sachbearbeitung/Produktverantwortlich:		Organisationseinheit:	
Mennenga, TDN		Technische Dienste Norden	

## Beschlussvorschlag:

Der Haushaltsplan 2021 für den Eigenbetrieb "Technische Dienste Norden" wird dem Rat in der vorliegenden Fassung zusammen mit dem Haushaltsplan der Stadt Norden vorgelegt und zur Beschlussfassung empfohlen.

## Sach- und Rechtslage:

Einzelheiten ergeben sich aus dem beigefügten Haushaltsplan 2021.

## <u>Anlagen:</u>

Haushaltplan des Eigenbetriebes "Technische Dienste Norden" für 2021.